
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.714.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 
2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami, zgodnie z Załączniem Nr 1.

§ 2. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy 
celowej na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym instytucji kultury 
w kwocie 10 944,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Dokonać zmiany planu wydatków majątkowych poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy 
celowej na wydatki na zadania inwestycyjne nie będące wieloletnimi przedsięwzięciami w kwocie 
35 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Rezerwy po zmianach, o których mowa w ust. 1 i 2 wynoszą:

1) rezerwa celowa na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym 
instytucji kultury 1 039 358,00 zł,

2) rezerwa celowa wydatki na zadania inwestycyjne nie będące wieloletnimi przedsięwzięciami 
64 000,00 zł.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 5B28143A-5C87-4396-87B3-36057013CEEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.714.2019Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 12 grudnia 2019 r.

( w złotych)
GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdzi
ał Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszy

ć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 143 586,00 149 111,00 13 871,00 8 346,00 157 457,00 157 457,00

ZADANIA WŁASNE 143 586,00 149 111,00 13 871,00 8 346,00 157 457,00 157 457,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 24 660,00 22 210,00 0,00 2 450,00 24 660,00 24 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00

75023 Urzędy miast i miast 
na prawach powiatu 24 060,00 21 610,00 0,00 2 450,00 24 060,00 24 060,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 24 060,00 21 610,00 0,00 2 450,00 24 060,00 24 060,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 21 610,00 0,00 2 450,00 0,00 24 060,00

Id: 5B28143A-5C87-4396-87B3-36057013CEEE. Podpisany Strona 1



b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 21 610,00 0,00 2 450,00 0,00 24 060,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 24 060,00 0,00 0,00 0,00 24 060,00 0,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 42 222,00 50 197,00 13 167,00 5 192,00 55 389,00 55 389,00

80101 Szkoły podstawowe 28 300,00 27 000,00 0,00 0,00 28 300,00 27 000,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 28 300,00 27 000,00 0,00 0,00 28 300,00 27 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

28 300,00 27 000,00 0,00 0,00 28 300,00 27 000,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

28 300,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

80104 Przedszkola 6 519,00 0,00 0,00 0,00 6 519,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 6 519,00 0,00 0,00 0,00 6 519,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

6 519,00 0,00 0,00 0,00 6 519,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 482,00 0,00 0,00 0,00 5 482,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 037,00 0,00 0,00 0,00 1 037,00 0,00

80105 Przedszkola 
specjalne 5 365,00 7 403,00 0,00 0,00 5 365,00 7 403,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 5 365,00 7 403,00 0,00 0,00 5 365,00 7 403,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

5 365,00 7 403,00 0,00 0,00 5 365,00 7 403,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 365,00 0,00 0,00 0,00 5 365,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 7 403,00 0,00 0,00 0,00 7 403,00

80115 Technika 0,00 0,00 3 200,00 1 992,00 3 200,00 1 992,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 3 200,00 1 992,00 3 200,00 1 992,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 3 200,00 1 992,00 3 200,00 1 992,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 0,00 1 992,00 0,00 1 992,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

80120 Licea 
ogólnokształcące 0,00 0,00 7 975,00 3 200,00 7 975,00 3 200,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 7 975,00 3 200,00 7 975,00 3 200,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 7 975,00 3 200,00 7 975,00 3 200,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 7 975,00 0,00 7 975,00 0,00

Id: 5B28143A-5C87-4396-87B3-36057013CEEE. Podpisany Strona 2



b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

0,00 0,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 038,00 13 894,00 0,00 0,00 2 038,00 13 894,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 2 038,00 13 894,00 0,00 0,00 2 038,00 13 894,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

2 038,00 13 894,00 0,00 0,00 2 038,00 13 894,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 038,00 0,00 0,00 0,00 2 038,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 13 894,00 0,00 0,00 0,00 13 894,00

852 POMOC 
SPOŁECZNA 43 609,00 43 609,00 0,00 0,00 43 609,00 43 609,00

85202 Domy pomocy 
społecznej 39 299,00 0,00 0,00 0,00 39 299,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 39 299,00 0,00 0,00 0,00 39 299,00 0,00

Id: 5B28143A-5C87-4396-87B3-36057013CEEE. Podpisany Strona 3



1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

39 299,00 0,00 0,00 0,00 39 299,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

39 299,00 0,00 0,00 0,00 39 299,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 0,00 43 609,00 0,00 0,00 0,00 43 609,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 43 609,00 0,00 0,00 0,00 43 609,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 0,00 43 609,00 0,00 0,00 0,00 43 609,00

85295 Pozostała działalność 4 310,00 0,00 0,00 0,00 4 310,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 4 310,00 0,00 0,00 0,00 4 310,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

4 310,00 0,00 0,00 0,00 4 310,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 310,00 0,00 0,00 0,00 4 310,00 0,00

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

17 595,00 17 595,00 704,00 704,00 18 299,00 18 299,00

85401 Świetlice szkolne 17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00

85404
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00

85407
Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

0,00 0,00 704,00 704,00 704,00 704,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 704,00 704,00 704,00 704,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 704,00 0,00 704,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 704,00 0,00 704,00 0,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 704,00 0,00 704,00

Id: 5B28143A-5C87-4396-87B3-36057013CEEE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.714.2019

OR-IV.0050.714.2019
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój
z dnia 12 grudnia 2019 r.

( w złotych)
GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI   
OGÓŁEM 45 944,00 45 944,00 0,00 0,00 45 944,00 45 944,00

ZADANIA 
WŁASNE 45 944,00 45 944,00 0,00 0,00 45 944,00 45 944,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 45 944,00 0,00 0,00 0,00 45 944,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 0,00 45 944,00 0,00 0,00 0,00 45 944,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 10 944,00 0,00 0,00 0,00 10 944,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, w 
tym na:

0,00 10 944,00 0,00 0,00 0,00 10 944,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 10 944,00 0,00 0,00 0,00 10 944,00

Wydatki 
majątkowe 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

921

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

10 944,00 0,00 0,00 0,00 10 944,00 0,00

92116 Biblioteki 10 944,00 0,00 0,00 0,00 10 944,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 10 944,00 0,00 0,00 0,00 10 944,00 0,00

2)Dotacje na 
zadania bieżące 10 944,00 0,00 0,00 0,00 10 944,00 0,00

926
KULTURA 
FIZYCZNA I 
SPORT

35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Wydatki 
majątkowe 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Id: 5B28143A-5C87-4396-87B3-36057013CEEE. Podpisany Strona 1




